
  

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
«Новомосковский политехнический колледж»  

(ГПОУ  ТО «НПК») 
 

ПРИКАЗ 

16.08.2024г.                                                                                                           № 81-С 

г. Новомосковск 

 

 

О зачислении  на очную форму обучения (1 курс) 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в соответствии с «Правилами приема в ГПОУ ТО 

«Новомосковский политехнический колледж» на 2024-2025 учебный год» 

утвержденными 22.05.2024г. приказом №35-од, Устава, представленными 

оригиналами документов государственного образца об образовании,  анализа 

результатов освоения образовательной программы  основного  общего 

образования (рейтинга)  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в число обучающихся  очной формы обучения на 

бюджетной  основе по специальности следующих абитуриентов: 

 
Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям) 

Группа Э 24-1 

 

№  Фамилия, имя, отчество 

1 Афанасьев Андрей Викторович  

2 Баев Вадим Владиславович  

3 Виноградский Максим Андреевич  

4 Ганов Александр Сергеевич  

5 Гридин Виталий Александрович  

6 Долгушин Иван Вадимович 

7 Завражнов Артѐм Алексеевич  

8 Казарян Мельс Каренович  

9 Квитко Сергей Сергеевич 

10 Козелков Данила Александрович 

11 Кочанов Алексей Игоревич 

12 Любин Илья Евгеньевич  

13 Лян Александр Дмитриевич  

14 Маков Александр Алексеевич  



15 Москалев Матвей Андреевич  

16 Науменко Дмитрий Евгеньевич  

17 Панков Вадим Алексеевич  

18 Пахомов Егор Алексеевич  

19 Плевако Тимур Викторович  

20 Прибылов Даниил Александрович  

21 Рощупкин Глеб Владимирович  

22 Селезнев Максим Андреевич  

23 Ситкевич Арсений Анатольевич  

24 Смирнов Кирилл Александрович  

25 Терехов Максим Евгеньевич  

26 Фетисов Юрий Станиславович  
 

Специальность 15.02.14 Оснащение  средствами автоматизации технологических 

процессов и  производств  (по отраслям) 

Группа  А 24-1 

 

№  Фамилия, имя, отчество 

1 Бабак Александр Алексеевич  

2 Белгородцев Александр Евгеньевич  

3 Быков Матвей Борисович  

4 Васильченко Артѐм Алексеевич  

5 Гаврилин Егор Дмитриевич  

6 Девятов Роман Олегович  

7 Ефремов Иван Алексеевич  

8 Зайцев Андрей Андреевич  

9 Золотарев Владимир Николаевич  

10 Калабашкин Ярослав Антонович  

11 Качанов Артѐм Сергеевич  

12 Климушкин Кирилл Алексеевич  

13 Коляскин Роман Константинович  

14 Кочетов Дмитрий Александрович  

15 Крюков Никита Михайлович  

16 Кученко Сергей Васильевич  

17 Лаутеншлегер Савелий Максимович  

18 Литвинов Дмитрий Александрович  

19 Перевалов Илья Артемович  

20 Сабиров Руслан Ринатович  

21 Сапелин Александр Алексеевич  

22 Симаков Илья Игоревич  

23 Усков Данила Романович  

24 Ушаков Вадим Юрьевич  



25 Чумичев Дмитрий Евгеньевич  

26 Шестопалов Дмитрий Денисович  
 

Специальность 18.02.14 Химическая технология производства  

химических соединений  

Группа Т 24-1 

 

№  Фамилия, имя, отчество 

1 Акимова Вероника Александровна  

2 Антоненко Арина Артемовна  

3 Блохина Дарья Алексеевна  

4 Бобров Владимир Всеволодович  

5 Голощапова Мария Вячеславовна  

6 Есина Виктория Михайловна  

7 Заманов Артѐм Сергеевич  

8 Казакова Софья Андреевна  

9 Кондратьева Варвара Ивановна  

10 Малахов Сергей Александрович  

11 Мишина Валерия Сергеевна  

12 Морозов Даниил Сергеевич  

13 Мынзарарь Роман Александрович  

14 Новохатько Дмитрий Романович  

15 Омельченко Даниил Игоревич  

16 Павлов Никита Сергеевич  

17 Поляков Кирилл Сергеевич  

18 Пучков Максим Алексеевич  

19 Селиванова Лилия Сергеевна  

20 Смирнов Михаил Алексеевич  

21 Фролова Ксения Павловна  

22 Хомлова Анна Тимофеевна  

23 Черных Григорий Григорьевич   

24 Шаталин Денис Александрович  

25 Юруть Артѐм Валерьевич  
 

Специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля  химических 

соединений 

Группа Х 24-1 

 

№  Фамилия, имя, отчество 

1 Бабушкин Владимир Олегович  



2 Белобрагина Дарья Евгеньевна  

3 Валуйков Егор Михайлович  

4 Вилкова Светлана Витальевна  

5 Гаврилкина Виктория Александровна  

6 Гурина Дарья Вячеславовна  

7 Козлова Валерия Викторовна  

8 Козлова Екатерина Алексеевна  

9 Коновалова Софья Дмитриевна  

10 Коробова Ксения Сергеевна  

11 Королькова Виктория Владимировна  

12 Кочеткова Карина Максимовна  

13 Маликов Иван Алексеевич  

14 Моисеева Ольга Романовна  

15 Сафонова Владислава Владимировна  

16 Сидорова Ольга Сергеевна  

17 Силаева Анна Алексеевна  

18 Солдатова Александра Сергеевна  

19 Ступкина Вероника Олеговна  

20 Суполкина Софья Валерьевна  

21 Таранова Анастасия Олеговна  

22 Федорина Виктория Денисовна  

23 Цебрий Артѐм Романович  

24 Шайкина Анастасия Владимировна  

25 Шатская Любовь Алексеевна 
 

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация  и 

ремонт промышленного оборудования (по отраслям) 

Группа М 24-1 

 

№  Фамилия, имя, отчество 

1 Алехин Ярослав Романович  

2 Андрианов Виктор Александрович  

3 Боев Данил Игоревич  

4 Валиев Антон Евгеньевич  

5 Вачаев Алексей Васильевич  

6 Воякин Егор Анатольевич  

7 Гладышев Руслан Романович  

8 Грачев Богдан Романович  



9 Гудзенко Даниил Павлович  

10 Диков Андрей Игоревич  

11 Дубинин Сергей Романович  

12 Зикун Александр Андреевич  

13 Зинченко Максим Дмитриевич  

14 Корнеев Кирилл Владимирович  

15 Ланцов Тимофей Романович  

16 Напитас Дмитрий Викторович  

17 Осипенко Владислав Евгеньевич  

18 Петрищев Марк Алексеевич  

19 Рогаткин Максим Дмитриевич  

20 Родионов Александр Владимирович  

21 Рязанцев Ярослав Алексеевич  

22 Тесленко Николай Владимирович  

23 Тыхтыло Данил Сергеевич  

24 Тюняев Дмитрий Михайлович  

25 Хитров Денис Вячеславович  

26 Шерстнев Артѐм Александрович  
 

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

Группа ОЛ 24-1 

 

№  Фамилия, имя, отчество 

1 Аббасов Магамет Малик Оглы  

2 Алябьева Алѐна Андреевна  

3 Белобрагина Мария Сергеевна  

4 Бойченко Кристина Павловна  

5 Буракова Татьяна Александровна  

6 Вафина Арина Ренатовна  

7 Волынкин Матвей Максимович  

8 Годунова Анастасия Дмитриевна  

9 Демкина Виолетта Сергеевна  

10 Демченкова Анастасия Александровна 

11 Колкунова Варвара Алексеевна 

12 Кулакова Полина Владимировна 

13 Макарова Татьяна Вячеславовна 

14 Маркина Диана Александровна 

15 Москалева Ева Вадимовна 

16 Писаренко Татьяна Владимировна 

17 Промыслова Яна Андреевна 



18 Пунтова Виктория Романовна 

19 Санаева Алина Михайловна 

20 Филиппова Дарья Михайловна 

21 Холистова Яна Романовна 

22 Червякова Инна Владимировна 

23 Чумова Виктория Николаевна 

24 Шувалов Вячеслав Анатольевич 

25 Шукурова Лейла Рашадовна 

26 Шумилина Алиса Романовна 
 

2. Зачислить с 01.09.2024 г. в число обучающихся  очной формы обучения на 

бюджетной  основе по профессии следующих абитуриентов: 

 
Профессия 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики  

Группа К 24-1 

 

№  Фамилия, имя, отчество 

1 Абрамов Максим Алексеевич  

2 Аверин Кирилл Юрьевич  

3 Адоньев Максим Денисович  

4 Астахов Виктор Сергеевич  

5 Берлев Илья Игоревич  

6 Бурьянов Николай Викторович  

7 Васильев Даниил Алексеевич  

8 Гулькевич Роман Сергеевич  

9 Дмитриев Сергей Сергеевич  

10 Дятлов Максим Денисович  

11 Зотов Артѐм Игоревич  

12 Игнаткин Николай Александрович  

13 Клепиков Владислав Дмитриевич  

14 Комиссаров Кирилл Сергеевич  

15 Коршилов Никита Евгеньевич  

16 Лупенко Иван Сергеевич  

17 Медведев Матвей Сергеевич  

18 Митин Кирилл Андреевич  

19 Поливанов Сергей Владимирович  

20 Пыленок Сергей Иванович  

21 Радин Даниил Романович  

22 Румянцев Денис Романович  

23 Рябов Егор Алексеевич  

24 Трошин Эмир Алексеевич  



25 Чернышов Степан Александрович  

26 Шакроян Владимир Хдрович  
 

 
Профессия 18.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, 

промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства  

(по отраслям)  

Группа Л 24-1 

 

№  Фамилия, имя, отчество 

1 Арчакова Мария Александровна  

2 Барулин Ярослав Юрьевич  

3 Горшкова Алина Григорьевна  

4 Дмитриев Даниил Александрович  

5 Драчев Никита Сергеевич  

6 Каспирова Дарья Ивановна  

7 Колесникова Софья Александровна  

8 Кузнецов Даниил Владимирович  

9 Малютин Максим Дмитриевич  

10 Матвиенко Маргарита Олеговна  

11 Митрофанов Максим Дмитриевич  

12 Муковнина Ангелина Владимировна  

13 Никитина Алѐна Алексеевна  

14 Новаковский Егор Дмитриевич  

15 Орлова Виктория Кирилловна  

16 Першикова Алѐна Юрьевна  

17 Правдина Ксения Юрьевна  

18 Репьева Алина Александровна  

19 Руднева София Александровна  

20 Фастова Татьяна Витальевна  

21 Фомина Ксения Алексеевна  

22 Хабаров Сергей Александрович  

23 Шалимова Дарья Михайловна  

24 Шандринова Светлана Андреевна  

25 Элерт Полина Александровна  
 

3. Зачислить с 01.09.2024 г. в число обучающихся  очной формы обучения на 

коммерческой основе по специальности следующих абитуриентов: 

 

 

 
 

 



Специальность 38.02.07 Банковское дело 

Группа БД 24-1 

 

№  Фамилия, имя, отчество 

1 Беков Самир Мехтиевич  

2 Ведешкина Кира Анатольевна  

3 Воронина Полина Олеговна  

4 Гаврилина Анна Александровна  

5 Гейслер Вера Константиновна  

6 Головкин Владимир Владимирович  

7 Гусева Надежда Владимировна  

8 Деев Денис Витальевич  

9 Джулакян Арен Арменович  

10 Елисеева Валерия Игоревна  

11 Збарская Виолетта Васильевна  

12 Иванов Илья Дмитриевич  

13 Игнатов Виктор Алексеевич  

14 Игошев Александр Александрович  

15 Киреев Александр Андреевич  

16 Красников Глеб Борисович  

17 Кузюбердина Анастасия Павловна  

18 Лосева Владислава Романовна  

19 Малахов Кирилл Сергеевич  

20 Мирзоян Ханума Ишхановна  

21 Набокова Мария Витальевна  

22 Павленко Виктория Витальевна  

23 Печникова Ольга Алексеевна  

24 Савина Виктория Романовна  

25 Семенова Дарья Николаевна  

26 Смирнова Инга Александровна  

27 Черкасова Екатерина Евгеньевна  

28 Чернышова Дарья Павловна  

29 Шуваев Ярослав Алексеевич  

30 Шутова Дарья Александровна  
 

                        

                          Директор  ГПОУ  ТО «НПК»                             А.А.Доценко 

 

 

Исп. Бабич Е.А.,  

тел. (48762) 7-32-37         


